
Службен весник на РМ, бр. 11 од 21.01.2013 година 

1 од 1 

20130110313 
 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
Врз основа на член 70, став (1) од Царинскиот закон („Службен весник на Република 

Македонија" бр. 39/2005, 4/2008, 48/2010, 158/2010, 44/2011, 53/2011, 11/2012 и 171/2012), 
Владата на Република Македонија, на седницата, одржана на 15.1.2013 година, донесе 

 
О Д Л У К А  

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ВИДОВИ НА 
СТОКА КОИ СЕ ПРЕДМЕТ НА ПОСТАПУВАЊЕ НА ЦАРИНСКИТЕ ОРГАНИ НА 

ОПРЕДЕЛЕНИ ГРАНИЧНИ ПРЕМИНИ 
 

Член 1 
Во Oдлуката за определување на видови на стока кои се предмет на постапување на 

царинските органи на определени гранични премини  („Службен весник на Република 
Македонија” бр.111/2005) во членот 2, во ставот 2 по зборот „Стење” се додаваат 
зборовите „и граничниот премин Блато”. 

  
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 
Република Македонија". 

 
Бр. 41-132/1 Заменик на претседателот 

15 јануари 2013 година на Владата на Република 
Скопје Македонија, 

 м-р Зоран Ставрески, с.р. 
 


